

**پنج‌شنبه ۹ شهریور ۱۳۹۶** ۹۰ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ ۳۱ آگوست ۲۰۱۷

## اخبار

مدیرکل ورزش و جوانان گلستان:

**تکمیل هتل ورزش گرگان نیازمند تامین اعتبار ۵ میلیارد تومانی است**

**سرویس شهرستان‌ها**–مدیرکل ورزش و جوانان گلستان گفت: تکمیل پروژه نیمه تمام هتل ورزش گرگان نیازمند تامین اعتبار پنج میلیارد تومانی است.به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان گلستان:دکتر بهمن طیبی در نشست خبری به‌مناسبت گرامیداشت هفته دولت اظهار کرد: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور مجری پروژه هتل ورزش گرگان بوده و پنج میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل آن تصویب کرده است.وی افزود: تکمیل هتل ورزش گرگان منوط به تامین اعتبار پنج میلیارد تومانی است تا به مناقسه گذاشته شود و با مشخص شدن پیمانکار، روند احداث آن ادامه پیدا کند. وی ادامه داد: وجود هتل ورزش در گرگان بسیار ضروری بوده زیرا این پروژه یکی از نیازهای اصلی ورزش استان است.تصویب سه میلیارد تومان برای تکمیل سالن ۶ هزار نفری کریم باهمدیرکل ورزش و جوانان گلستان در خصوص پروژه نیمه تمام سالن ورزشی ۶هزار نفری کریم آباد گرگان، گفت: مجری این پروژه هم شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور بوده که سه میلیارد تومان برای ادامه روند تکمیل آن تصویب کرده است.طیبی با اشاره به شرایط احداث خانه ژیمناستیک در گرگان، خاطرنشان کرد: مطالعات احداث خانه ژیمناستیک در گرگان انجام و مکان آن هم مشخص شده اما اولویت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور با توجه به محدودیت منابع، تکمیل پروژه‌هایی است که پیشرفت فیزیکی بیشتری دارند.وی تصریح کرد: تلاش ما هم احداث خانه ژیمناستیک در گرگان است اما این پروژه اعتبارات استانی و ملی ندارد و شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور باید برای آن اعتبار تصویب و تخصیص دهد.

رئیس هیئت کاراته گلستان:

**تیم هیئت کاراته گلستان به مسابقات**

**بین المللی بلژیک اعزام می‌شود**

**سرویس شهرستان‌ها**– رئیس هیئت کاراته استان گفت: تیم منتخب هیئت کاراته استان گلستان به رقابت‌های بین المللی بلژیک اعزام می‌شود.اسماعیل جبله در گفتگو با روابط عمومی ورزش و جوانان گلستان اظهار کرد: یازدهمین نشست شورای برون مرزی فدراسیون کاراته برگزار و در این نشست با چهار اعزام بین المللی موافقت شد.وی افزود: بدین ترتیب تیم منتخب هیئت کاراته استان گلستان آبان ماه امسال به رقابت‌های بین المللی بلژیک که در شهر بروکسل پایتخت این کشور برگزار می‌شود اعزام خواهد شد.وی ادامه داد: شاکه تیم اعزامی گلستان به این رقابت‌ها را منتخب جوانان استان تشکیل می‌دهند که دو ملی پوش گلستانی هم باید به آنها اضافه کرد و برای آماده سازی این تیم چند مرحله اردو از جمله اردوی مشترک با تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان و نظر گرفته شده است.جبله تصریح کرد: این تصمیمات فدراسیون کاراته برای تصویب نهایی به شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان ارسال می‌شود.وی یادآور شد: شورای برون مرزی فدراسیون کاراته همچنین به برگزاری یک کمپ تمرینی با حضور تیم ملی اکوادور و استاژ فنی و عملی سبک شوتوکان WSKF در ایران موافقت کرده است.

**ارسال ۱۸۳ میلیون لیتر نفت گاز برای تامین برق در استان گیلان**

**سرویس شهرستان‌ها**– از ابتدای سالجاری تاکنون مجموعاً ۱۸۳ میلیون و ۶۶۰ هزار لیتر نفت گاز به نیروگاههای استان گیلان ارسال شده است که این سوخت به عنوان سوخت دوم در زمان قطعی یا افت فشار گاز به مصرف نیروگاههای استان خواهد رسید به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گیلان : باهمپیدات شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گیلان ذخیره سازی سوخت دوم نیروگاههای رشت و پره سر از ابتدای فروردین ماه در دستور کار این شرکت قرار دارد و تاکنون با رشد ۱۱۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته همراه بوده است . از مجموع ۱۸۳ میلیون و ۶۶۰ هزار لیتر نفت گاز توزیع شده در استان ، ۱۱۲ میلیون و ۲۹۸ هزار لیتر به نیروگاه سیکل ترکیبی رشت و ۵۲ میلیون و ۹۵۶ هزار لیتر به نیروگاه پره است که به ترتیب افزایش بالغ بر ۸۰ و ۱۴۲ درصدی این نیروگاهها را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد . همچنین طی پنج ماهه امسال ۶۸۱ میلیون و ۴۴ هزار لیتر انواع فراورده های نفتی (بنزین سوپر و معمولی، نفت سفید و نفتگازغیرنیروگاهی و گاز مایع) دراستان گیلان توزیع شد که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته حاکی از افزایش بالغ بر چهار درصدی فراورده هاست . از مجموع توزیع انواع فراورده های نفتی در استان گیلان ۴۵۵ میلیون و ۴۲۹ هزار لیتر مربوط به بنزین معمولی ، ۲۶ میلیون و ۷۵۵ هزار لیتر بنزین سوپر ، ۱۲ میلیون و ۷۶۲ هزار لیتر نفت سفید ، ۱۶۴ میلیون و ۸۹۰ هزار لیترنفتگاز غیرنیروگاهی و همچنین ۲۱ میلیون و ۲۰۸ هزار لیتر به گاز مایع اختصاص دارد . بیشترین تغییرات مصرف فراورده ها نسبت به پنج ماهه مشابه سال گذشته مربوط به نفت سفید با کاهش ۳۱ درصد می باشد که افزایش تعداد خانوارهای تحت پوشش گاز خانگی و عدم استفاده از وسایل گرمایشی در فصل تابستان از مهمترین دلایل این کاهش است . گفتنی است همچنین در این مدت مصرف فراورده های نفتی به ترتیب با افزایش نه درصدی بنزین معمولی و ۱۳ درصدی بنزین سوپر ، کاهش ۱۹ درصدی نفتگاز غیرنیروگاهی و کاهش ۱۹ درصدی گازمایع همراه بوده است.

## شهرستان‌ها

**سرویس شهرستان‌ها**– کارگاه آموزشی

ftth با حضور مدیران ، معاونین و جمع کثیری از کارکنان منطقه لرستان در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی برگزار گردید .مهندس شمسى فر مشاور مدیر در امور فنى مخابرات منطقه لرستان بعنوان مدرس این کارگاه آموزش توسعه فناوری فیبرنوری در شرکت، به ارایه گزارشی از روند توسعه خدمات FTTH در جهان پرداخت و گفت: با استفاده از فناوری FTTH در سال ۱۳۹۶ درآمد حاصل از پهنای باند از سرویس های ثابت پیشی می گیرد.وی به تعریفی از فناوری FTTH پرداخت و گفت: از میان انواع راهبردهای شبکه دسترسی FTTX ، ایده ال ترین راه کار FTTH می باشد که فیبر به طور مستقیم به مشترک می رسد و درگیر محدودیت های کابل مسی نخواهد شد.وی افزود: در شهرها با توجه به نوع زیرساخت موجود در کشور، تنوع وتعداد کاربران، سرویس های مورد نیاز و هزینه های عملیاتی، FTTB راهبردی میانه است و مناسب برای ساختمان های بلند چند طبقه با برج ها ی تجاری و با مجتمع های مسکونی می باشد.در حومه شهرها و روستاها برای شرایطی که طرح موجود کافوهای نوری با حضور مدیران ، معاونین و جمع کثیری از کارکنان منطقه لرستان در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی برگزار گردید .مهندس شمسى فر مشاور مدیر در امور فنى مخابرات منطقه لرستان بعنوان مدرس این کارگاه آموزش توسعه فناوری فیبرنوری در شرکت، به ارایه گزارشی از روند توسعه خدمات FTTH در جهان پرداخت و گفت: با استفاده از فناوری FTTH در سال ۱۳۹۶ درآمد حاصل از پهنای باند از سرویس های ثابت پیشی می گیرد.وی به تعریفی از فناوری FTTH پرداخت و گفت: از میان انواع راهبردهای شبکه دسترسی FTTX ، ایده ال ترین راه کار FTTH می باشد که فیبر به طور مستقیم به مشترک می رسد و درگیر محدودیت های کابل مسی نخواهد شد.وی افزود: در شهرها با توجه به نوع زیرساخت موجود در کشور، تنوع وتعداد کاربران، سرویس های مورد نیاز و هزینه های عملیاتی، FTTB راهبردی میانه است و مناسب برای ساختمان های بلند چند طبقه با برج ها ی تجاری و با مجتمع های مسکونی می باشد.در حومه شهرها و روستاها برای شرایطی که طرح موجود کافوهای نوری

**سرویس شهرستان‌ها**– به مناسبت هفته دولت و با حضور تنی

چند از مسوولین شهرستان چالوس یک باب مسکن مددجویی و یک واحد طرح پرورش بلدرچین افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت .مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان چالوس در این مراسم ضمن تبریک هفته دولت در خصوص یک باب مسکن مددجویی گفت :

این مسکن در یک طرح یازدید مفتاح الجنه در ماه مبارک رمضان محقق گردید . محمد قمی اوپلی در ادامه اظهار داشت : با توجه به فرسوده بودن و غیر قابل سکونت بودن مسکن مددجو، ساخت این واحد دردستور کار قرار گرفت و با کمک خیرین و دفتر مرکز نیکوکار محله مسجد صاحب الزمان پالوده و سپاه ناحیه چالوس و با اعتبار ۴۵ میلیون تومان مسکن ساخته شد و در اختیار مددجوی عزیز قرار گرفت . وی در ادامه با بیان اینکه در سال گذشته پروژه های خوبی برای مددجویان رقم خورد گفت : امسال نیز با کمک سپاه ناحیه چالوس ۹ طرح مسکن را در دستور کار داریم و انشاا.. بتوانیم در

دولت، شهید رجایی و شهید باهنر نامگذاری شده فرصت مناسبی برای تجدید آرمان‌ها و اهداف والایی که سنگ بنای استقرار نظام مردمی جمهوری اسلامی است.وی تصریح کرد: بی‌شک سیره شهیدان رجایی و باهنر برای سازندگی ایرانی آباد، فصل درخشانی از صفحات زرين خدمتگزاری صادقانه به ملت را منقوش و در اذهان دوستداران انقلاب اسلامی به یادگار گذاشته است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اعلام اینکه

۱۴۶ میلیارد تومان از مردم و صنایع طلبکار هستند بیان کرد: ۷۰درصد بدهی مربوط به مردم



برقرار بوده و فیبر نوری تا محل کافوی مذکور از قبل مهیا شده باشد و یا منطقه شهری مورد نظر و ساختمان ها مستقل و پراکنده باشد، FTTC به همراه راه حلهای نظیر VDSL / G.FAST با دیدگاه حداکثر یک کیلومتر فاصله با مشترک مناسب است.شمسعی فر ، FTTH را در مقایسه

**به همت کمیته امداد امام و به مناسبت هفته دولت صورت گرفت**

**به همت کمیته امداد امام و به مناسبت هفته دولت صورت گرفت**

## افتتاح یک باب مسکن مددجویی و یک واحد طرح پرورش بلدرچین در چالوس



با ابیان اینکه پیش بینی ۳۰۰ طرح اشتغال زایی را در سال جاری در دستور کار داریم گفت : اعتبارات از محل منابع بانکی به میزان ۲۰ میلیارد و ۷۵۰میلیون ریال تامین شده است .

جهت خانه دار شدن مددجویان عزیز گام برداریم . مهندس احمدی ناظر فنی این پروژه نیز بیان داشت : این مسکن مددجو در زمینی به مساحت ۲۰۰ متر مربع و با زیر بنای ۸۰ متر احداث گردید و دارای اسکلت بتنی و با رعایت تمام ضوابط فنی نظام مهندسی احداث شده است . مدیر کمیته امداد امام شهرستان چالوس در خصوص طرح پرورش بلدرچین در راستای اشتغال زایی افراد مددجو گفت : در این طرح متقاضی پس از اعلام نیاز برای اشتغال ، طرح مورد بررسی قرار گرفت .قمی تصریح کرد : بخشی از سرمایه طرح توسط متقاضی تامین شد و مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال نیز توسط کمیته امداد به مددجو پرداخت گردید و خوشبختانه توانسته عملکرد خوبی را در این طرح داشته باشد . رجب زاده مسئول اشتغال کمیته امداد امام شهرستان نیز در حاشیه این مراسم اظهار داشت : ۱۵ طرح در راستای اشتغال زایی با اعتبار ۱ میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال در بخش های مختلف کشاورزی ، دامداری ، خدماتی و صنعتی محقق گردید . وی در ادامه

**مدیر عامل شرکت گاز مازندران قبل از خطبه های نماز جمعه پل سفید عنوان کرد:**

### ۴ هزار خانوار روستایی در هفته دولت از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد

دولت، شهید رجایی و شهید باهنر نامگذاری شده فرصت مناسبی برای تجدید آرمان‌ها و اهداف والایی که سنگ بنای استقرار نظام مردمی جمهوری اسلامی است.وی تصریح کرد: بی‌شک سیره شهیدان رجایی و باهنر برای سازندگی ایرانی آباد، فصل درخشانی از صفحات زرين خدمتگزاری صادقانه به ملت را منقوش و در اذهان دوستداران انقلاب اسلامی به یادگار گذاشته است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اعلام اینکه

۱۴۶ میلیارد تومان از مردم و صنایع طلبکار هستند بیان کرد: ۷۰درصد بدهی مربوط به مردم

## بهره برداری از ۴۶۰۴ واحد مسکن مهر در گیلان

دولت یازدهم در تاریخ ایران بی سابقه بوده است، افزود:دولتهای نهم ودهم بالغ بر ۶۹۰هزار واحد به متقاضیان تحویل شد که این رقم در طول دولت یازدهم به ۹۰۰ هزار واحد افزایش یافت بطوری که میانگین سالانه واگذاری واحد ها به ۲۲۰ هزار واحد در سطح کشور رسید.قائم مقام وزیرراه وشهرسازی در طرح مسکن مهراز افتتاح ۶۰ هزار واحد مسکن کشور در هفته دولت سالجاری خبر داد وگفت : ۴۰ هزار واحد آن تاکنون تحویل داده شده و ۲۰هزار واحد آن نیز تا پایان شهریور به متقاضیان واگذار می شود که میانگین هزینه هر واحد بالغ بر ۶۰ میلیون تومان می باشد.احمدصفری مهر آبادی با اشاره به تعیین اعتبار برای رفع مشکل زیر ساختی واحد های باقیمانده گفت : با پیگیریهای بعمل آمده در سال گذشته برای رفع مشکل زیر ساختهای مسکن مهرکیچی در سازمان برنامه وبوده با تصویب دولت تهیه شد که بر اساس آن هزار میلیارد تومان از اسناد خزانه اسلامی در اختیار وزارت نیرو قرار گرفت تا برای تامین آب وبرق پروژه هایی که از نظر ساخت آماده شده اند هزینه گردد که خوشبختانه

**با حضور استاندار مرکزی در هفته دولت؛**

## ۱۸۵ پروژه توزیع برق استان با اعتباری بالغ بر ۸۸۱ میلیارد ریال به بهر برداری رسید

شرکت‌های توزیع برق کشور، پیک سایی و مدیریت مصرف و کسب عنوان دستگاہ برتر استان در جشنواره شهید رجایی طی چندین سال متوالی را ازجمله دستاوردها وافتخارات شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی دانست.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی تامین برق ۱۸هزار متقاضی شهری و روستایی،اصلاح و بهینه سازی ۱۴۰۰کیلومترشبهک فرسوده،توسعه و بهینه سازی ۲۶هزار و ۵۰۰هزار دستگاه شبکه روشنایی معابر،وصب ۲۵۰۰ کنتور هوشمند طرح فهام جهت مشترکین دیماندی را از پروژه های قابل بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی در هفته دولت عنوان کرد.وی اصلاح کامل و بهینه سازی فاز اول شبکه فرسوده بازار تاریخی اراک به طول ۱۵۰متر،احداث شبکه فشار متوسط هوایی و روشنایی معابر جاسب دلیجان واحداث شبکه فشار متوسط هوایی شهر جدید امیرکبیر را از دیگر پروژه های قابل بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی در هفته دولت دانست.مهندس اله داد.احداث نیروگاه گازی ۷مگاواتی غرق آباد با اعتباری بالغ بر۳۰۰میلیارد ریال و احداث نیروگاه برق آبی ۲مگاواتی دودهک دلیجان با مبلغ ۱۷۰میلیارد ریال از سایر پروژه های افتتاحی در هفته دولت برشمر.دوی تامین برق پایدار باکیفیت اقتصادی به صورت هوشمند و غیرحضوری را چشم انداز شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی عنوان کرد.

در تاریخ ۵/۶/۹۶ پیکر نفر سوم نیز پیدا شد و جهت بررسی و آزمایشات احراز هویت به پزشکی قانونی تحویل داده شدوی تاکید کرد:این سرعت در امدادرسانی به دلیل وجود نیروهای آماده و کامل بوده است.مدیرعامل هلال احمر گلستان خاطرنشان کرد:مجموعه هلال احمر مجموعه بسیار خوبی است که نیروهای بسیار خوبی دارد و نیروی انسانی سرمایه جمعیت هلال احمر محسوب می‌شود.دکتر احمدی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تمرکز جمعیت هلال احمر استان در حوزه زیرساخت‌ها تمرکز بر پروژه‌های نیمه‌تمام به ویژه پروژه‌های مربوط به کمک رسانی به مردم و اهداف بشر دوستانه است وی تاکید کرد: منطقه کلاله که منطقه حساسی است که با توجه به وضعیت جوی استان و زیرساخت‌های این منطقه جزء مناطق حادثه‌خیزپر وسعت محسوب می‌شود که لزوم وجود تیم‌های امدادی و عملیاتی آموزش دیده و آماده به طور جدی احساس می‌شود.

**شماره ۲۲۸۷**

## اخبار

**تقدیر از امور آبفای شاهد شهر**

**سرویس شهرستان‌ها**– به پاس خدمات مطلوب در راستای کمیت و کیفیت آب شرب شهروندان از مدیریت و کارکنان امور آبفای شاهد شهر با اهدای لوح تقدیر از سوی رئیس شورای اسلامی این شهر قدردانی شد.

**اصلاح شبکه آبرسانی فرسوده خیابان شاه بوداغیان شهرستان قدس**

**سرویس شهرستان‌ها**– شبکه آبرسانی خیابان شاه بوداغیان در شهرستان قدس به طول ۲۰۰ متر اصلاح شد.

مدیر امور آبفای شهرستان قدس با اعلام این خبر گفت: به منظور جلوگیری از وقوع حوادث و همچنین هدر رفت آب این عملیات با توجه به بار ترافیکی در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شد.بهزاد رضوانی افزود: در این عملیات ۴۵ رشته از انشعاب آب در قطار ۱/۲ و ۳/۴ بازسازی شد.او اظهار داشت: با توجه به فرسودگی شبکه آبرسانی و انشعاب های آب برخی از مناطق این شهرستان که منجر به تراکم حوادث می شود، اصلاح و بازسازی در دستور کار این امور قرار دارد و به طور مستمر پیگیری می شود.

با حضور مشاور فرمانده کل سپاه و استاندار مازندران؛

**از آرزو ولی پور بعنوان مدیر برتر مروج ارزش های دینی و فرهنگ ایثار و شهادت تقدیر شد**

**سرویس شهرستان‌ها**– در کنگره ۳۸۵

شهید بسپح کارمندان استان مازندران از مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران بعنوان مدیر برتر مروج فرهنگ ایثار و شهادت تقدیر شد. در کنگره ۳۸۵ شهید بسپح کارمندان استان که با حضور سردار آسوری مشاور فرمانده کل سپاه و ربیع فلاح استاندار مازندران برگزار شد، از آرزو ولی پور بعنوان مدیر برتر مروج ارزش های دینی و فرهنگ ایثار و شهادت تقدیر شد.این تقدیر به پاس اجرای برنامه های مختلف کتاب محور که در راستای تجلیل از خانواده های شهدای دفاع مقدس و مدافع حرم و جانبازان و روبرکرد ارزش های دینی در برنامه هایی که برای مخاطبان و اعضای کتابخانه ها به اجرادرآمد.صورت گرفت

**آغاز عملیات اجرایی پروژه های هفته دولت شرکت آب منطقه ای گلستان در حوزه شهرستان گرگان**

**سرویس شهرستان‌ها**– همزمان با آغاز هفته دولت، در مراسمی با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندارگلستان و جمعی از مدیران ادارات استانی و شهرستانی، پروژه های شرکت آب منطقه ای در قالب پروژه های عمرانی شهرستان گرگان کلنگ زنی شد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، مدیر اداره منابع آب شهرستان های گرگان و اقلا در خصوص آغاز عملیات اجرایی این پروژه ها در شهرستان گرگان گفت: عملیات اجرایی احداث مخزن ۲ هزار متر مکعبی آب شرب گرگان واقع در محله قلعه حسن به همراه یک ایستگاه پمپاژ و ۵ کیلومتر خط انتقال آب شرب، لایروبی و ساماندهی و بازه هایی از رودخانه های باغ گلبن، زیبارت و نیز دیواره سازی و ساماندهی بازه هایی از رودخانه های انجیرآب، لنگرده، زیبارت و تنقی آباد و نیز عملیات تثبیت بستر در رودقطع در رودخانه های گرمابدشت و زیبارت در قالب ۱۱ پروژه در اولین روز هفته دولت آغاز گردید.

**افتتاح وآغاز عملیات اجرایی پروژه های شرکت آب منطقه ای گلستان در شهرستان بندرگز**

**سرویس شهرستان‌ها**– رئیس امور منابع آب شهرستان کردکوی، بندرگز، ترکمن و کمیشان و افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه های هفته دولت در شهرستان بندرگز خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، همزمان با آغاز هفته دولت و طی مراسمی با حضور مسئولان استانی و شهرستانی پروژه های شرکت آب منطقه ای در حوزه شهرستان بندرگز افتتاح و کلنگ زنی شد.مهندس حسن درویشی در رابطه با پروژه های هفته دولت شهرستان بندرگز گفت: افتتاحیه پروژه لایروبی و ساماندهی رودخانه های سرکلانه، باغو، وطنا وگز با هدف کنترل سیلاب، تثبیت بستر و مهندسی رودخانه با اعتبار هزار و ۹۸۰ میلیون ریال و نیز آغاز عملیات اجرایی لایروبی وساماندهی رودخانه باغو جهت تعریض رودخانه به منظور بهبود ظرفیت عبور سیلاب، دیواره سازی و تثبیت بستر رودخانه گز شرقی و دیواره سازی و تثبیت بستر رودخانه گز در محدوده روستای وطنا از جمله مهم ترین پروژه های هفته دولت این شهرستان شده است.

**باحضور دکتر صادقلو استاندار مرکز امداد و پشتیبانی سه راهی داشلی برون-اینچه برون در**

پشتیبانی سه راهی داشلی برون-اینچه برون باحضور دکتر صادقلو استاندار و مسئولین استانی و شهرستانی کلنگ زنی شد.دکتر حسین احمدی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان اعلام کرد: امید داریم این مرکز تا یک سال آینده به بهره برداری برسد. وی ادامه داد این پایگاه امداد و نجات بین شهری سه راهی داشلی برون-اینچه برون در سال ۹۲ افتتاح و به بهره برداری رسید.دکتر حسین احمدی تصریح کرد: هدف اصلی این مرکز استقرار لجستیک،زنجیره موادغذایی،چادر و وسایل امدادی خواهد بود، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان یادآور شد: این مرکز با ۳۰۰ مترمربع به بهره برداری خواهد رسید. وی تاکید کرد: به علت مسافت طولانی روستاهای بخش مرزی داشلی برون با مرکز شهرستان گنبدکاووس و خدمات رسانی به موقع این مرکز احداث می شود.